עו"ד ליאור בר-זהר בשם העורר:

עו"ד סיון רוסו בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט י' ליפשיץ) שהורה על מעצר המשיב עד תום
ההליכים נגדו.

1. נגד העורר, יליד 1993, הוגש כתב אישום לבית המשפט המחוזי בחיפה המייחס לו עבירת שוד בנסיבות
מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי כתב האישום, ביום 18.10.2014 ניגש העורר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

למתלוננת עת עלתה במדרגות בניין מגוריה, וניסה לתלוש מעליה תיק שנשאה עמה. המתלוננת ניסתה להתנגד, אך
העורר המשיך למשוך בתיק בחוזקה, הפיל את המתלוננת לרצפה וגרר אותה במדרגות הבניין.

לאחר עיון בערר ובצרופותיו, ולאחר ששמעתי את הצדדים בדיון שהתקיים לפניי, הגעתי לכלל מסקנה כי דין
הערר להידחות. כידוע, כאשר מתבקש בית משפט להורות על מעצרו של נאשם עד לתום ההליכים נגדו, יש לבחון האם
קיימת חלופת מעצר שיהיה בה כדי להשיג את מטרת המעצר, תוך פגיעה פחותה בחירותו של הנאשם (סעיף 21(ב)(1)

לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996). שחרור מסוג זה מחייב מידה של אמון מצד בית
המשפט כי הנאשם יקיים את תנאי חלופת המעצר. בהיעדר אמון בנאשם שימלא את התנאים שהוטלו עליו – יתקשה

בית המשפט לשחררו לחלופת מעצר (ראו בש"פ 3161/10 מדינת ישראל נ' מהרבנד, פסקה 22 (2.5.2010)).
בעניינו, לא ראיתי להתערב בקביעתו של בית המשפט קמא, שלפיה אין לתת בעורר אמון כאמור.